
UCHWAŁA  Nr XXII/398/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

   

  z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi Pana Marka Janczara na działania  

Marszałka Województwa Podkarpackiego.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.), art. 229 pkt 5 oraz 

 art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2016 r. poz. 23), 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

             § 1 

Po rozpatrzeniu ponowionej skargi wniesionej przez pana Marka Janczara podtrzymuje 

się stanowisko Sejmiku Województwa Podkarpackiego wyrażone w Uchwale  

Nr XX/365/16  z dnia 29.03.2016 r., ze względu na brak wskazania nowych okoliczności 

w jej treści.        

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


